



**VILNIAUS ŠOLOMO ALEICHEMO ORT GIMNAZIJOS
DIREKTORIUS**

**ĮSAKYMAS
DĖL VILNIAUS ŠOLOMO ALEICHEMO ORT GIMNAZIJOS VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS
2019-2020 M.M. VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO**

2019 m. rugsėjo 12 d. Nr. V-46
Vilnius

T v i r t i n u Vilniaus Šolomo Aleichemo ORT gimnazijos vaiko gerovės komisijos 2019-2020 m.m. veiklos planą.

Direktorius

Miša Jakobas

PATVIRTINTA
 Vilniaus Šolomo Aleichemo ORT gimnazijos
 direktoriaus 2019 m. rugsėjo 12 d.
 įsakymu Nr. V-46

VILNIAUS ŠOLOMO ALEICHEMO ORT GIMNAZIJA

VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS VEIKLOS PLANAS

2019-2020 M.M.

Veiklos kryptys	Veiklos turinys (metodai, formos)	Atlikimo laikotarpis
Psichotropinių medžiagų ir patyčių prevencija Darbas su nerimo, priklausomybės ir savižalos prevencija	<ol style="list-style-type: none"> 1. Paskaita 9 klasės moksleiviams, organizuota VŠĮ Vilniaus psichoterapijos ir psichoanalizės centras apie savižalą, priklausomybes ir nerimą. 2. Dalyvavimas įvairiuose renginiuose ir akcijose, skirtose patyčių ir psichotropinių medžiagų prevencijai. 3. Individualūs pokalbiai su mokiniais formalioje ir neformalioje aplinkoje. 4. Bendradarbiavimas su teisėsaugos ir kitomis institucijomis teikiančioms pagalbą ir konsultacijas šiomis problemomis. 5. Tėvų, klasės auklėtojų ir mokytojų konsultavimas. 	<p>Rugsėjo – spalio mėn.</p> <p>Visus mokslo metus.</p> <p>Visus mokslo metus.</p> <p>Visus mokslo metus.</p> <p>Visus mokslo metus.</p>
Socialinės pagalbos teikimas	<ol style="list-style-type: none"> 1. Socialinių akcijų organizavimas, pagalba renkant pinigines lėšas. 2. „Vaisių ir daržovių bei pieno ir pieno produktų vartojimo skatinimo ugdymo įstaigose“ programos vykdymas 1-4 klasėse. 	<p>Sausio mėn.</p> <p>Visus mokslo metus</p>
Socialinės pagalbos teikimas	<ol style="list-style-type: none"> 3. Bendradarbiavimas su Vilniaus Gerontologijos ir reabilitacijos centru. 4. Bendradarbiavimas su Vilniaus Santariškių ligoninės onkohematologiniu vaikų skyriumi. 	<p>Kovo - gegužės mėn.</p> <p>Kovo - gegužės mėn.</p>

Darbas su tėvais	<ol style="list-style-type: none"> 1. Individualūs pokalbiai ir konsultacijos. 2. Pagalba organizuojant įvairius renginius. 3. Informacijos teikimas įvairiais klausimais, susijusiais su mokinių socialinių ugdymų ir patyčių bei žalingų įpročių prevencija. 	<p>Visus mokslo metus</p> <p>Visus mokslo metus</p> <p>Visus mokslo metus</p>
Darbas su klasės vadovais ir kitais pedagogais	<ol style="list-style-type: none"> 1. Bendradarbiavimas su pradinių klasių auklėtojais, rengiant temines klasės valandėles. 2. Individualūs pokalbiai ir konsultacijos. 3. Reikalingos informacijos ir su ja susijusios medžiagos suteikimas. 	<p>Visus mokslo metus</p> <p>Visus mokslo metus</p> <p>Visus mokslo metus</p>
Kita veikla	<ol style="list-style-type: none"> 1. VGK veiklos plano sudarymas. 2. Vaiko gerovės komisijos dokumentų tvarkymas. 3. Posėdžių organizavimas. 	<p>Rugsėjo mėn.</p> <p>Visus mokslo metus</p> <p>Visus mokslo metus</p>

Parengė Vilniaus Šolomo Aleichemo ORT gimnazijos Vaiko gerovės komisija